
 

 

     

 

 
Gecochem Technology s.r.o. 

Návesní 1 (areál ZD) 

760 01 Zlín - Mladcová 

 
Gecochem Technology s.r.o., tel: +420 731 50 77 99, +420 577 70 01 28,  info@gecochem.cz 

IČ: 02374447, DIČ: CZ02374447, Společnost je zapsána v OR Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 81102 

Sídlo společnosti: Nám. T. G. Masaryka 1281, 76001 Zlín - Mladcová 

1 

Technický list     
  
        

 23 Dezi sprej   
  

 Hygienický čistič na bázi alkoholu 
 

Vlastnosti:  
 
• Hygienický čistící prostředek s rychlým účinkem  
• Odstraňuje nečistoty, olej, mastnotu a hygienizuje ošetřené povrchy  
• Odstraňuje nepříjemné pachy, které vytvářejí mikroorganismy a bakterie  
• Nezanechává žádné zbytky  
• Obsahuje čistý alkohol 90 % obj.  
• Zanechává suchý povrch  

 

Rozsah použití:      
  
• Hygienický čisticí prostředek na životní prostředí, tvrdé povrchy, stoly, pracovní stoly, tkaniny, nářadí, 

prostředí, tělocvičny, autosedačky, kliky dveří automobilů, palubní desky, displeje, počítače, klávesnice, 
čočky, telefony, koberce, obaly. Průmysl, auto, dům, sport.  

• Čistič a dezinfekční prostředek pro svářečské masky.  
• Dezinfekce kancelářské techniky – ve vypnutém stavu.  

 
 
Použití:  
Proveďte test vhodnosti před použitím. Nastříkejte ze vzdálenosti 30 cm na ošetřovanou část, nechte několik sekund 
působit a odstraňte suchou tkaninou. Nestříkejte na elektronická zařízení pod napětím. Než přistoupíte k aplikaci. 
Stříkejte 3-4 sekundy a nechte působit. Před pobytem v místnosti ji vyvětrejte.  
Nestříkejte na sporák, plameny a potraviny.  
Pro svářečské masky: Nastříkejte na hadřík a masku otřete. Proveďte zkoušku kompatibility na rohu masky, abyste 
ověřili, že nezmatní barvu. Čistí plastové a skleněné díly. 
 
Dodání:  
Sprej 400ml 

 
Dodržujte pokyny na etiketě a bezpečnostním listu! 

 
Informace o výrobku jsou uváděny s naším nejlepším vědomím. Vzhledem k širokému použití výrobku, nemůžeme 
převzít jakoukoliv odpovědnost a záruku. Uživatel by měl vždy testovat výrobek pro vhodnost zamýšleného použití.  

 
Všechny textové pasáže podléhají autorským právům společnosti Gecochem Technology s.r.o. 

WWW.GECOCHEM.CZ 

mailto:info@gecochem.cz
file:///C:/Users/mjurcikova/AppData/Local/Microsoft/Windows/INetCache/Content.Outlook/ZIBXGQEU/WWW.GECOCHEM.CZ

